
Mx Prestge Castellarano MX2 - Prove Ufciali Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. 1:53.355
Migliore

1 2:10.309 11:57:15.615

2 1:56.095 11:59:11.710

3 2:24.083 12:01:35.793

4 1:53.988 12:03:29.781

5 5:44.076 12:09:13.857

6 1:53.355 12:11:07.212

 Po. 2 - # 931 ZANOTTI A. + 00.878
Dif. Primo

1 2:21.229 11:57:46.810

2 2:06.874 11:59:53.684

3 1:59.000 12:01:52.684

4 1:56.642 12:03:49.326

5 2:17.063 12:06:06.389

6 1:54.233 12:08:00.622

7 2:22.904 12:10:23.526

 Po. 3 - # 111 MANUCCI A. + 01.215
Dif. Primo

1 2:24.071 11:57:39.677

2 2:08.177 11:59:47.854

3 1:55.619 12:01:43.473

4 3:33.844 12:05:17.317

5 2:14.133 12:07:31.450

6 1:54.570 12:09:26.020

7 2:07.365 12:11:33.385

 Po. 4 - # 313 ISDRAELE ROMANO T.+ 01.386
Dif. Primo

1 2:15.994 11:57:36.591

2 2:13.630 11:59:50.221

3 2:10.893 12:02:01.114

4 2:04.732 12:04:05.846

5 1:54.741 12:06:00.587

6 2:24.152 12:08:24.739

7 1:55.517 12:10:20.256

 Po. 5 - # 131 RONCAGLIA M. + 01.522
Dif. Primo

1 2:09.302 11:57:21.397

2 2:01.950 11:59:23.347

3 1:57.222 12:01:20.569

4 2:10.717 12:03:31.286

5 1:56.006 12:05:27.292

6 1:57.436 12:07:24.728

7 2:14.158 12:09:38.886

8 1:54.877 12:11:33.763

 Po. 6 - # 253 PANCAR J. + 02.217
Dif. Primo

1 2:11.165 11:57:17.222

2 2:05.138 11:59:22.360

3 1:57.453 12:01:19.813

4 1:56.539 12:03:16.352

5 2:10.386 12:05:26.738

6 1:55.778 12:07:22.516

7 2:11.719 12:09:34.235

8 1:55.572 12:11:29.807

 Po. 7 - # 228 SCUTERI E. + 02.293
Dif. Primo

1 2:12.300 11:57:19.188

2 1:58.958 11:59:18.146

3 1:56.571 12:01:14.717

4 2:10.721 12:03:25.438

5 1:55.648 12:05:21.086

6 2:19.753 12:07:40.839

7 1:55.714 12:09:36.553

8 1:55.739 12:11:32.292

 Po. 8 - # 344 RAZZINI P. + 03.139
Dif. Primo

1 2:13.253 11:57:48.887

2 2:14.703 12:00:03.590

3 1:58.921 12:02:02.511

4 2:39.787 12:04:42.298

5 1:57.612 12:06:39.910

6 2:16.071 12:08:55.981

7 1:56.494 12:10:52.475

 Po. 9 - # 499 ALBERIO E. + 03.249
Dif. Primo

1 2:24.044 11:57:41.333

2 2:10.696 11:59:52.029

3 2:30.222 12:02:22.251

4 1:58.706 12:04:20.957

5 2:29.980 12:06:50.937

6 1:56.604 12:08:47.541

7 2:17.656 12:11:05.197

 Po. 10 - # 281 NICOLI R. + 03.508
Dif. Primo

1 2:19.159 11:57:27.736

2 2:11.963 11:59:39.699

3 1:57.499 12:01:37.198

4 2:23.233 12:04:00.431

5 1:56.863 12:05:57.294

6 2:29.311 12:08:26.605

7 2:00.361 12:10:26.966

 Po. 11 - # 64 CIABATTI L. + 03.741
Dif. Primo

1 2:12.182 11:57:19.980

2 2:05.181 11:59:25.161

3 1:57.740 12:01:22.901

4 2:16.249 12:03:39.150

5 1:57.096 12:05:36.246

6 2:17.996 12:07:54.242

7 2:10.898 12:10:05.140

 Po. 12 - # 31 BASSI F. + 04.014
Dif. Primo

1 2:11.244 11:57:23.294

2 2:02.465 11:59:25.759

3 1:58.102 12:01:23.861

4 2:09.045 12:03:32.906

5 1:57.369 12:05:30.275

6 2:17.139 12:07:47.414

7 1:57.627 12:09:45.041

8 2:29.709 12:12:14.750

 Po. 13 - # 220 GIUZIO R. + 04.302
Dif. Primo

1 2:33.341 11:58:27.902

2 2:10.791 12:00:38.693

3 3:08.459 12:03:47.152

4 1:57.657 12:05:44.809

5 2:26.296 12:08:11.105

6 2:27.057 12:10:38.162

 Po. 14 - # 50 LUGANA P. + 04.377
Dif. Primo

1 2:10.828 11:57:21.088

2 2:08.923 11:59:30.011

3 1:59.633 12:01:29.644

4 2:14.098 12:03:43.742

5 1:58.638 12:05:42.380

6 2:15.007 12:07:57.387

7 1:57.732 12:09:55.119

8 2:13.425 12:12:08.544

 Po. 15 - # 89 BERTO T. + 04.675
Dif. Primo

1 2:21.675 11:57:32.824

2 2:03.033 11:59:35.857

3 2:18.142 12:01:53.999

4 4:13.670 12:06:07.669

5 1:58.030 12:08:05.699

6 2:37.464 12:10:43.163

 Po. 16 - # 249 CALUGI D. + 05.990
Dif. Primo

1 2:24.654 11:57:37.080

2 2:08.667 11:59:45.747

3 2:00.841 12:01:46.588

4 2:20.950 12:04:07.538

5 1:59.345 12:06:06.883

6 2:24.580 12:08:31.463

7 2:16.360 12:10:47.823

 Po. 17 - # 119 PALANCA G. + 06.911
Dif. Primo

1 2:25.191 11:57:34.576

2 2:02.930 11:59:37.506

3 2:31.731 12:02:09.237

4 2:00.266 12:04:09.503

5 2:18.241 12:06:27.744

6 2:03.600 12:08:31.344

7 2:22.936 12:10:54.280

Fastest lap: 1:53.355 
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 Po. 18 - # 38 BICALHO SALA R.+ 07.116
Dif. Primo

1 3:03.566 11:58:10.152

2 2:23.649 12:00:33.801

3 2:14.910 12:02:48.711

4 2:00.991 12:04:49.702

5 4:25.928 12:09:15.630

6 2:00.471 12:11:16.101

 Po. 19 - # 74 VALERI A. + 07.122
Dif. Primo

1 2:20.753 11:57:47.849

2 2:06.719 11:59:54.568

3 2:01.537 12:01:56.105

4 3:19.711 12:05:15.816

5 2:10.508 12:07:26.324

6 2:01.029 12:09:27.353

7 2:00.477 12:11:27.830

 Po. 20 - # 30 ARANGIO FEBBO G.+ 07.228
Dif. Primo

1 2:24.985 11:58:11.809

2 2:13.820 12:00:25.629

3 2:02.097 12:02:27.726

4 2:27.146 12:04:54.872

5 2:00.583 12:06:55.455

6 4:11.518 12:11:06.973

 Po. 21 - # 271 APOLLONI M. + 07.535
Dif. Primo

1 2:23.488 11:57:34.590

2 2:13.051 11:59:47.641

3 2:11.633 12:01:59.274

4 2:11.668 12:04:10.942

5 2:01.250 12:06:12.192

6 2:26.537 12:08:38.729

7 2:00.890 12:10:39.619

 Po. 22 - # 831 PASQUALOTTO J.+ 08.146
Dif. Primo

1 2:23.637 11:57:30.993

2 2:03.047 11:59:34.040

3 2:36.609 12:02:10.649

4 2:01.501 12:04:12.150

5 2:30.813 12:06:42.963

6 2:02.887 12:08:45.850

7 2:35.961 12:11:21.811

 Po. 23 - # 383 BORZ N. + 09.791
Dif. Primo

1 2:38.531 11:57:54.781

2 2:13.292 12:00:08.073

3 2:05.777 12:02:13.850

4 2:48.946 12:05:02.796

5 2:07.026 12:07:09.822

6 2:30.057 12:09:39.879

7 2:03.146 12:11:43.025

 Po. 24 - # 314 BATIGNANI F. + 10.156
Dif. Primo

1 2:19.481 11:57:51.955

2 2:05.910 11:59:57.865

3 2:13.810 12:02:11.675

4 2:16.335 12:04:28.010

5 2:04.799 12:06:32.809

6 2:26.745 12:08:59.554

7 2:03.511 12:11:03.065

 Po. 25 - # 283 MARGINI P. + 10.425
Dif. Primo

1 2:39.998 11:57:56.413

2 2:19.511 12:00:15.924

3 2:08.128 12:02:24.052

4 2:32.308 12:04:56.360

5 2:05.346 12:07:01.706

6 2:21.978 12:09:23.684

7 2:03.780 12:11:27.464

 Po. 26 - # 528 PIUMI M. + 11.312
Dif. Primo

1 2:26.169 11:57:58.663

2 2:11.373 12:00:10.036

3 2:05.385 12:02:15.421

4 2:08.973 12:04:24.394

5 2:04.667 12:06:29.061

6 3:22.022 12:09:51.083

7 2:09.209 12:12:00.292

 Po. 27 - # 140 LODI T. + 12.130
Dif. Primo

1 2:22.276 11:57:48.387

2 2:15.917 12:00:04.304

3 2:08.443 12:02:12.747

4 2:19.513 12:04:32.260

5 2:05.485 12:06:37.745

6 3:10.247 12:09:47.992

7 2:15.582 12:12:03.574

 Po. 28 - # 282 FUMAGALLI M. + 12.349
Dif. Primo

1 2:41.531 11:58:40.279

2 2:06.925 12:00:47.204

3 2:05.704 12:02:52.908

4 3:03.118 12:05:56.026

5 2:37.918 12:08:33.944

6 2:38.343 12:11:12.287

 Po. 29 - # 230 LAZZARATO G. + 13.495
Dif. Primo

1 2:18.525 11:57:41.782

2 2:15.003 11:59:56.785

3 2:08.410 12:02:05.195

4 3:47.782 12:05:52.977

5 2:06.850 12:07:59.827

6 2:35.951 12:10:35.778

 Po. 30 - # 124 CAVINA R. + 13.835
Dif. Primo

1 2:35.847 11:58:07.199

2 2:19.457 12:00:26.656

3 2:09.741 12:02:36.397

4 2:07.265 12:04:43.662

5 2:27.128 12:07:10.790

6 2:07.190 12:09:17.980

7 2:33.643 12:11:51.623

 Po. 31 - # 246 RICCI M. + 14.252
Dif. Primo

1 2:24.018 11:57:42.283

2 2:11.840 11:59:54.123

3 2:07.829 12:02:01.952

4 2:21.146 12:04:23.098

5 2:07.607 12:06:30.705

6 2:25.949 12:08:56.654

7 2:08.098 12:11:04.752

 Po. 32 - # 117 CARIOLATO N. + 14.549
Dif. Primo

1 2:40.616 11:58:02.890

2 2:20.534 12:00:23.424

3 2:11.580 12:02:35.004

4 2:31.147 12:05:06.151

5 2:07.904 12:07:14.055

6 2:09.118 12:09:23.173

7 2:38.765 12:12:01.938

 Po. 33 - # 132 SANTANDREA L.+ 16.280
Dif. Primo

1 2:39.022 11:58:04.359

2 2:22.818 12:00:27.177

3 2:16.366 12:02:43.543

4 2:09.635 12:04:53.178

5 4:50.841 12:09:44.019

6 2:17.427 12:12:01.446

 Po. 34 - # 157 WOHLFARTER M.+ 18.146
Dif. Primo

1 2:35.706 11:58:06.005

2 2:15.208 12:00:21.213

3 2:13.372 12:02:34.585

4 3:30.552 12:06:05.137

5 2:16.085 12:08:21.222

6 2:11.501 12:10:32.723

 Po. 35 - # 727 GILLI A. + 18.263
Dif. Primo

1 2:44.634 11:58:22.870

2 2:25.480 12:00:48.350

3 2:17.239 12:03:05.589

4 2:12.725 12:05:18.314

5 2:46.750 12:08:05.064

6 2:11.618 12:10:16.682

 Po. 36 - # 13 BELTRAMO F. + 19.281
Dif. Primo

1 2:38.175 11:58:18.274

2 2:20.268 12:00:38.542

3 2:15.212 12:02:53.754

4 2:35.786 12:05:29.540

5 2:12.636 12:07:42.176

6 2:30.672 12:10:12.848

Fastest lap: 1:53.355 
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 Po. 37 - # 817 PARACCHINI L. + 20.715
Dif. Primo

1 2:45.076 11:58:21.773

2 2:24.637 12:00:46.410

3 2:33.421 12:03:19.831

4 2:14.776 12:05:34.607

5 2:39.419 12:08:14.026

6 2:14.070 12:10:28.096

 Po. 38 - # 288 POLLO L. + 35.130
Dif. Primo

1 2:46.743 11:58:26.357

2 2:28.485 12:00:54.842

3 2:32.771 12:03:27.613

4 2:54.616 12:06:22.229

5 2:42.724 12:09:04.953

6 2:41.495 12:11:46.448

Fastest lap: 1:53.355 
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